Feelledvej 10 « 7200 Grindsted
TIf. 76 72 1300 » Fax 76 72 13 98
www.agrometer.dk « agrometer@agrometer.dk



Solregn

Stjzert - Styretaj - Straskiller

S
N
|
&
2
0




SOLREGN

NR. 'BESTIL. BENEVNELSE

‘DESCRIPTION 'BEZEICHNUNG |
“NO.! PART .NO. | :in i’ EEEERES RS SSRRRE
lI NR.  TEIL NR. @  ° i1 ii:
1 77662730 AKSEL
2 1922611 STALBOLT M8X60
3 77662470 BOSNING
4 501913 SMORENIPPEL 1/8" RGX45°
5 501802 SMORENIPPEL 1/8" RG
6 1922713 STALBOLT M16X150
7 1930732 STALMOTRIK M16
8 1922712 STALBOLT M16X140
9 1922713 STALBOLT M16X150
10 77360030 FORAKSEL
1 850327 STYREKUGLE
12 77662710 STYRESTANG
13 77360320 KONSOL
14 77662140 AKSEL
15 1930802 LASEMOTRIK M8
i6 1922611 STALBOLT M8X60
17 77662150 LASESTANG
18 1922713 STALBOLT M16X150
19 850334 STYREARM HOJRE
19 850335 STYREARM VENSTRE
19 700706 TATNINGSRING
19 500400 SPINDELTRYKLEJE 31,90X55,55X15,87
20 800500 NAVBOLT 1/2" UNF X 30
21 800501 NAVM@TRIK 1/2" UNF
22 800985 STYREHJUL KPL.
23 800986 D/EK 750X16
24 800987 FELG 5,50X16
25 800988 SLANGE 750x16
26 77360410 STJAERT
27 77360040 STRASKILLERKONSOL
28 850328 SLANGERULLE o110
29 77360050 STRASKILLER
30 910980 TRAKTORSPLIT 210
31 1922608 STALBOLT M8X40
32 77661280 AKSEL
33 77662500 BOSNING
34 77662670 SLANGERULLE
35
36 77662200 FJEDER 919X300
37 77661760 UDLOSERSTANG
38 910764  SPLIT O5X40
39 1930929 SP/AENDESKIVE Mi6
40 77662130 AKSEL
41 77360400 KONSOL HOJRE
42 77661771 KONSOL VENSTRE
43 803069 BOSNING 020X30
44 77661730 UDL@SERRULLE
45
46 77360380 SLANGERULE
.47
48 77662160 UDLOSERPLADE
‘49 912001  WIRELAS 316"
50 77662461 WIRE
51 1930803 LASEMOTRIK M10
52 1922631 STALBOLT M10X45
53 77660820 WIREHJUL

SIDE 98 - 7701




1 Slangestyr - Vendeaksel - Vaerktgjskasse Solregn




SR.. BESTIL.  :BENEVNELSE
" 'NO. ' PART NO. & =i

g

 SOLREGN

NR. : TEIL NR. !

1 77360430 VAERKTOJSKASSE

2 77360440 SKERM

3 77661710 KAEDEHJUL Z19

4 77662260 SKAERMBESLAG

5 500954 STALEJE SY-40
6 1930805 LASEMOTRIK M12

7 1930907 SPAENDESKIVE M12
8 1922655 STALBOLT M12X50
9 1922656 STALBOLT M12X55
10 931373  PASFEDER ABX7X32
11 77660260 SNEKKE

12 77662490 BOSNING

13 77861210 LEJERGR

14 77662510 FORERTAP

15 501802 SMORENIPPEL 1/8" RG
i6 932230 SEEGERRING —— 130
A7

18

19 1923154 STALSAETSKRUE M12X35
20 77360060 KONSOL

21 77662870 RULLE

22 77662500 BOSNING

23 77661270 AKSEL

24 1923080 STALSAETSKRUE M8X35
25 1930802 LASEMOTRIK Ms
26 77662480 BOSNING

27 77662880 RULLE

28 77661260 AKSEL

29 1922631 STALBOLT M10X45
30 77660810 WIREHOLDER

31 77660820 WIREHJUL

32 77662461 WIRE

33 1930803 LASEMBTRIK M10
34 77661101 HOLDER HQJRE

35 77661102 HOLDER VENSTRE

36 77661110 AKSEL

37 77661120 RULLE

SIDE 98 - 7702




| z Udlasermekanisme - Rem - Remstrammer Shfien

’ ’
.

szide: 98 - 7703




NR. 'BESTIL. | BENEVNELSE

NO,:

NR. TBIL 'NR.:@ . . i

. PART NO.

i

SOLREGN

16
17
18
18
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31

77661471
77661472
1922658
1930805
500813
77661500

932020
1930803
77661460
801541
77662210

1922630
77661390
910764
77360350
77661510

1922631
77662360
1922640
77662520
850322

77662220
77662530
77661450
1922658
1922607

1930802
77360360
77661440

1922635
77662180

77662180

ARM HOJRE
ARM VENSTRE
STALBOLT
LASEMOTRIK
KUGLELEJE
STRAMMERULLE

SEEGERRING
LASEMOTRIK
TREKSTANG
SJEKEL
FJEDER

STALBOLT
TAP
SPUT
VIPPEARM
ARM

STALBOLT
KOBLINGSHANDTAG
STALBOLT
BOSNING
BREMSEHANDTAG

FJEDEHOLDER
BREMSEKLODS
KONSOL
STALBOLT
STALBOLT

LASEMOTRIK
VIPPEARM
STRAMMER
STALBOLT
FJEDER

KROG

SIDE 98 - 7703

M12X80
M12
6304-2RS

U-20

M10

3/8"
240X250

M10X40

25X40

M10X45

M10X75

M12X80
M8X35

M8

M10X80




TR o o
7777777 77 -

L1 LLIIT L7777 7\

777777777 \\\w%/(\u
Vi
7
L

Solregn

WA
v/\\\/%l\\//

) 7,
\\ \ N

Side: 98 - 7704

]
‘

Slangetromle - Slange - Chassis - Skaerme

(777777 7J
V77777777
J




SOLREGN

19

77106900
77660732
1922657
1930805
850332

77360300
77660890
77660731
77662550

850129

77662541
77106890
77360392
77360391
77661610

1922666
77660720
77662560

910329

SLANGETROMLE
SP/ENDEBAND
STALBOLT
LASEMOTRIK
SLANGE

STOPPLADE
SPYD
SPENDEBAND
SAMLEROR
SPENDEBAND

FODESLANGE
STEL

GITTER VENSTRE
GITTER HOJRE
PAL

STALBOLT
STUTS
UNDERLAG
R-SPLIT

SIDE 98 - 7704

M12X70
M12
2100

291-0100

M12X130

a5



Solregn

Transmission - Fzerdselshjul




BEZEICHNUNG

SOLREGN

NR.  BESTIL. / BENEVNELSE & & [ i "'DESCRIPTION ' .
HO.! PART NO. i: @ i i . it ERESUREERTR RS
|l ®R. TErL sR. - T
1 800090 DAEK 11X28 6 LAGS
2 800983 F/ELGBANE 11X28
3 800984 F/ELGPLADE
4 800140 SLANGE 11X28
5 1922732 STALBOLT M16X75
6 1930807 LASEM@TRIK M16
7 800503 NAVMOTRIK 9/16" UNF
8 . 800502 NAVBOLT 9/16" UNF X 48
9 850336 BAGTOJ
10 77360280 REMSKIVE
11 850135 KILEREM
12 1922722 STALBOLT M16X280
13 1930929 SP/ENDESKIVE M16
14 600016 GUMMIMANCHET
15 600508 BAKELITKUGLE
16 77662340 PLADE o
17 902717 STALBOLT 7/16" UNC X 25
18 77360450 SK/AERM
19 1923102 STALSAETSKRUE M10X20
20 1930803 LASEMO@TRIK M10
21 77660990 UDLOSER
22 77662462 WIRE
23 912001  WIRELAS 3/16"
24 77660380 KONSOL
25 1923155 STALSAETSKRUE M12X40
26 1930907 SP/ENDESKIVE M12
26 1930905 SPAENDESKIVE M10
27 1930805 LASEMOTRIK M12
27 1930803 LASEMOTRIK M10
28 1923103 STALSETSKRUE M10X25
29 850338 SNEKKEGEAR 1:30
29 77662900 GUMMIPAKNING
30 931366 PASFEDER A8X7X40
31 1905421 PINOLSKRUE MSP6X16
32 705052 LYNFITTING VINKEL 1/8"-6
33 77662581 PLASTIKSLANGE o6X04
34
35 77662431 KOBLINGSNAV 224
36 77662432 KOBLINGSNAV MANGENOT
37 851161 YDERRING
38 77662080 HANDHJUL
39 77360290 TRANSMISIONSAKSEL
40 77662440 BOSNING
41 504929 KRAFTOVERFORINGSAKSEL KPL. POS: 41-42
41 77661880 CITRONAKSEL
41 504114 GAFFEL
42 504083 KRYDS
43 1922611 STALBOLT M8X60
44 1930802 LASEM@TRIK M8
45 77662200 FJEDER 919X300
46 77660950 UDKOBLEARM
"47 1922630 STALBOLT M10X40
48 800982 HJUL KPL.

SIDE 98 - 7705




Hovedlejer - Slange- og rerfering - Turbine

Solregn

24




SOLREGN

DESCRIPTION | BEMERKNING
LREMARKS :
! BEMERKUNGEN !

4R. | BESTIL. - BENAVNELSE
NO. | PART NO. =3 .7

BEZEICHNUNG

SIDE 98 - 7706

INR.  TBIL NR. | i

1 77360420 SK/ERM

2 1930802 LASEMOTRIK M8

3 1930995 SKAERMSKIVE M8

4 1926004 STALBRADDEBOLT M8X20
5 77662250 SKERMBESLAG

6 1922732 STALBOLT M16X75
7 1930929 SPANDESKIVE M16

8 1930807 LASEMOTRIK M16

9 850320 STALEJE $Y-90
10 77661720 KAEDEHJUL Z23

1 931373  PASFEDER 8X7X32
12 503137 K&EDE 229 LED
13 503135 SAMLELED 5/8"X7/16
13 503136 FORKROBBET 5/8"X7/16
14

5

16 1922732 STALBOLT M16X75
16 1922706 STALBOLT M16X80
17 77661850 HOLDER

18 700507 O-RING o87X7
19 700090 NUTRING 110X90X10
20 77360370 TROMLEBOJNING

21 501802 SMOREN!PPEL 1/8" RG
22 77660940 LASEKLEMME

23 850129 SP/ENDEBAND 991-0100
24 77662542 FODESLANGE

25 77360070 FORROR

26 77661930 ARM

27 77662461 WIRE

28 912001  WIRELAS 3ane"
29 77662200 FJEDER ©19X300
30 1923104 STALSAETSKRUE M10X30
31 1930803 LASEMOTRIK M10
32 620101  VINKEL 1/2"X90°
33 620001 KUGLEHANE 1/2"

34 77662464 WIRE

35 620201  NIPPEL 1/4"-1/2"
36 705053 LYNFITTING T

37 77662584 PLASTIKSLANGE

38 77662583 PLASTIKSLANGE

39 77662584 PLASTIKSLANGE

40

41 620002 KUGLEHANE 2"

42 77661650 SPREDEPLADE

43 77661640 HANDTAG

44 1923079 STALSETSKRUE M8X30
45 853038 VANDCYLINDER

46 705054 LYNFITTING L

47 77662463 WIRE

-48 850337 PAKNING

49 1923105 STALSETSKRUE M10X35
50 1930728 STALMOTRIK M10




Hovedlejer - Slange- og rerfering - Turbine  Solregn




THYRFG,00

SOLREGN

51
52
52
53
53
83
54
55

56
57
58
59
60
60

61
2

65
65

66
67
68
69
70

71
72
73
74
75

76
77
78
79
80

82
83
83
83
83
84
85

86
87
88
89
90

91

77661570
77662660
77662661
77360080
77360470
77662630
700508
1923105

850333
1923105

705610
705055
77662570

77662582
705052
850339
931323

77662421

77662422

851169
1905421
931321
1923053
1930801

77662640
500798
932025

77662650
932263

700456
77662590
850330
850331
850340

776628390
77662600
850341
850324
850325
850326

77360340

1930805
77662750
620003
77662462
77661000

702345

MELLEMROR
BOSNING
BOSNING
TURBINEHUS
"KANONROR
STOTTE
O-RING
STALSETSKRUE

KANON
STALSETSKRUE

DUNK
LYNFITTING NIPPEL
MOTRIK

PLASTIKSLANGE
LYNFITTING VINKEL
SNEKKEGEAR
PASFEDER
KOBLINGSNAV
KOBLINGSNAV

YDERRING
PINOLSKRUE
PASFEDER
STALSETSKRUE
LASEMOTRIK

KOBLINGSHUS
KUGLELEJE
SEEGERRING
BOSNING
SEEGERRING

O-RING

HUS FOR PAKDASE
NYLONRING

MEKANISK PAKDASE
MEKANISK PAKDASE KPL.

STOPRING
AKSEL

TURBINEHJUL 938 mm
TURBINEHJUL 240 mm
TURBINEHJUL @45 mm
TURBINEHJUL @50 mm

UDLZSERBOJLE

LASEMOTRIK
STUDS
KUGLEHANE
WIRE
UDLDSER

MANOMETER

TIL OG MED ARGANG 1997

FRA OG MED MASK.NR. 77981001

SIDE 98 - 7706

291,67X3,53
M10X35

M10X35

1/4"6

1/8"6
1:15
A5X5X30
215

216

MSPé6X16
A5X5X20
M6X25
M6

6305 2RS
U-25
163

253,57X3,53

POS 78-79

238
240
245
250

M12

1/4” - 10 BAR




